PRESS RELEASE

報道関係 各位

2025 年 3 月 1 日

水族館の近隣にお住まいのみなさまへ

『四国水族館 地域限定 PASS』販売決定！

販売期間：2025/5/12（月）～7/18（金）

四国水族館（館長：松沢 慶将 所在地：香川県綾歌郡宇多津町浜一番丁 4）は、宇多津

町、丸亀市、坂出市にお住まいの方を対象にした、地域限定年間パスポート『四国水族館 地

域限定 PASS』の発行を決定しましたのでお知らせいたします。

近隣住民向けのサービス提供についてはオ

ープン当初より周辺自治体様からもご要望が

あり、協議を重ね、この度 5 周年を迎えるタ

イミングで実現することとなりました。

通常価格 11,000 円（税込）のところ半額の

5,500 円（税込）でご購入いただけます。「お

トクに・いつでも・気軽に」ご利用いただける

パスポートの申請をぜひご検討ください。

【四国水族館 地域限定 PASS について】

申請・発行期間：2025 年 5 月 12 日（月）～2025 年 7 月 18 日（金）

販売価格：5,500 円（税込）

有効期限：発行日より 1 年間有効  ※2025/5/12 発行の場合、2026/5/11 まで有効

申請方法：各市町の役所担当窓口で申請・確認後、受付・確認印が押印された確認書と本人

確認書類（免許証、マイナンバーカード等）とともに申請者本人がご持参のうえ、ご来館い

ただき当館チケット窓口にて受付、PASS 代金をお支払いただき、インフォメーションで発

行させていただきます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

四国水族館 担当：片山

TEL：0877-49-4590/4598 FAX：0877-49-4600 Email：koho@shikoku-aquarium.jp

地域限定 PASS デザイン（イメージ）

）